3

	[image: image1.png]

	ПРОЕКТ

	Администрация

Порецкого района

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______ № _____

с. Порецкое

	Чăваш Республикин

         Пăрачкав районĕн

администрацийĕ

ЙЫШĂНУ

      ______ № _____

             Пăрачкав сали

О внесении изменений в постановление администрации Порецкого района от 29.08.2018 №277 «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников муниципальных учреждений Порецкого района Чувашской Республики, занятых в сфере образования»
В соответствии с Постановлением  Кабинета Министров Чувашской Республики от 30 октября 2020 г. N 592 "О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 13 сентября 2013 г. N 377" администрация Порецкого района
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Примерное положение об оплате труда работников муниципальных учреждений Порецкого района Чувашской Республики, занятых в сфере образования, утвержденное постановлением администрации Порецкого района от 29.08.2018 № 277 «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников муниципальных учреждений Порецкого района Чувашской Республики, занятых в сфере образования», следующие изменения:

1.1. В пункте 2.3 раздела II в абзаце втором цифру «4131» заменить цифрой «4255»;
1.2. В пункте 3.1 раздела III цифру «4131» заменить цифрой «4255»;
1.3. Пункт 5 изложить в следующей редакции: «Настоящее постановление вступает в силу cо дня его официального опубликования».
2. Настоящее постановление вступает в силу cо дня его официального опубликования.
Глава администрации                                                                                           Е.В. Лебедев
3